
М И Н И С Т Е Р С Т В О С О Ц И А Л Ь Н О Г О РАЗВИТИЯ 
САРАТОВСКОЙ О Б Л А С Т И 

Г о с у д а р с т в е н н о е а в т о н о м н о е у ч р е ж д е н и е С а р а т о в с к о й о б л а с т и 
« Б а л а ш о в с к и й д о м - и н т е р н а т для п р е с т а р е л ы х и и н в а л и д о в » 

П р и к а з 

От ЗР. /С./0/-^7_ 

«Об утверждении антикоррупционной 
политики и плана мероприятий по 
реализации антикоррупционной политики » 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от-25 
декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Саратовской 
области от 29.12.2006 № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской 
области», а также в целях проведения профилактических мероприятий по 
противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику государственного 
автономного учреждения Саратовской области «Балашовский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов» с приложениями. 

2. Антикоррупционная политика учреждения вступает в силу с 01.01.2016г. 
3.Ознакомить работников учреждения под роспись с Антикоррупционной 

политикой учреждения. 
4.Утвердить план мероприятий по реализации антикоррупционной 

политики на 2012-2016 годы с учетом требований федерального и областного 
законодательства по противодействию коррупции в ГАУ Саратовской области 
«Балашовский дом-интернат для престарелых и инвалидов». 

Директор Д.В.Краснов 

Согласовано: ^4Р'К^ начальник кадрово-нравового отдела С.М.Макарова 


